
“PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË  PËR FAMILJET E   PASTREHA”
Tabela nr.1
Lista familjeve që perfitojnë nga subvencionimi I qirasë 2023

a b c d e f g h i j k l m n
1 Nertil Pëllumb Mulla C/1 2 1+1 63 12,000      9.534 Sh.të.ulta 15% 1,430 10,570    3,171               7,399               
2 Fatjon Engjëll Ali C/12 4 2+1 75 9,000 0 pa. t. ar 0% 0 9,000 2,700               6,300
3 Fatbardha Hekur Hamolli    C/1 , B/1 2 1+1 48 12,000 35,500 Sh.të.ulta 15% 5,325 6,675 2,002               4,673
4 Fjonika Naum Shkodrani 5 2+1 58.5 15,000 0 pa. t. ar 0% 0 15,000 5,000               10,000

Shuma Mujore/lekë 12,873 28,372
Subvencioni i qirasë do t’i jepet përfituesve nga data që lista e përfituesve miratohet me vendim të Këshillit Bashkiak

Mirela Balli
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Relacion,18.08.2023
DREJTORIA E STREHIMIT SOCIAL DHE MENAXHIMIT TË BANESAVE SOCIALE
 BASHKIA KORÇË



“PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË  PËR FAMILJET E   PASTREHA”
Tabela nr.1
Lista familjeve që perfitojnë nga subvencionimi i qirasë 2023

a b c d e f g h i j k l m n
1 Nertil Pëllumb Mulla C/1 2 1+1 63 12,000      9.534 Sh.të.ulta 15% 1,430 10,570     3,171                7,399                
2 Fatjon Engjëll Ali C/12 4 2+1 75 9,000 0 pa. t. ar 0% 0 9,000 2,700                6,300
3 Fatbardha Hekur Hamolli    C/1 , B/1 2 1+1 48 12,000 35,500 Sh.të.ulta 15% 5,325 6,675 2,002                4,673
4 Fjonika Naum Shkodrani 5 2+1 58.5 15,000 0 pa. t. ar 0% 0 15,000 5,000                10,000

Shuma Mujore/lekë 12,873 28,372
Shuma Vjetore/ lekë(1.09-31.12.2023) 49,494.00      115,486.00     

 Kryetari Këshillit Bashkiak
         Ana    VERUSHI 
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 BASHKIA KORÇË
KËSHILLI I BASHKISË KORÇË
Vendim   Nr._________Datë____/____2023

Nr. Emri / Atesia / Mbiemri
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